UNIVERSITAS
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ESTUDIANTE ASESOR |ax Herndndez

ASIGNATURA: Analisis de Alimentos.

Profesor: Domingo Saura Lopez./ N° teléfono: 629218544/ e-mail: dsaura@umbh.es
Practicas realizadas en Bodega , de analisis de vino, cromatografia, visita

laboratorio de Elche, clase sobre vinos y cata de vino.

ASIGNATURA: Aseguramiento de la calidad en la industria agroalimentaria

Profesora: Maria José Frutos Fernandez N° teléfono: 966749744 / e-mail:
mj.frutos’umh.es

Profesora: Valero Cases, Estefania N° teléfono: 966749738 / e-mail:
e.valero@umh.es

Practica de estadistica en los ordenadores, clase de repaso de estadistica por la
tarde, seminarios sobre fraude alimentario, seminario sobre Intoxicaciones

producidas por Hongos, bacterias y virus.

ASIGNATURA: Conservacion de alimentos

Profesor: Antonio Fabian Guillen Arco N° teléfono: 966749656 / e-mail:
fabian.guillen@umh.es

Profesor: Martin José Fuentes Lopez / N°teléfono: 96 674 9787 e-mail:
mj.fuentes@umbh.es

Practica de Guisantes, de clorofila. Visita a primaflor

ASIGNATURA: Construcciones Agroindustriales

Profesor: Manuel Ferrandez-Villena Garcia N° teléfono: 96.674.9716 / e-mail:
m.ferrandez@umh.es

Entrega de trabajo opcional

ASIGNATURA: Gestion y aprovechamientos de subproductos agroindustriales
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Profesor: Maria Estrella Sayas Barbera N° teléfono: 96.674.9734 / e-mail:
estrella.sayas@umh.es
Practicas de surimi, practicas en los ordenadores sobre normativa vigente,

excursién a citromil y excursion a aceites manzano

ASIGNATURA: Ingenieria de las instalaciones en la industria agroalimentaria

Profesor: Jose Antonio Flores Yepes N° teléfono: 96.674.9715 / e-mail:
ja.flores@umh.es

Profesor: Antonio Martinez gabarron N° teléfono: 96.674.9768 / e-mail:
antonio.martinez@umh.es

Practica de clase, ejercicio de maquina de aire comprimido y practica con cype.

FECHA:Diciembre 2015
ESTUDIANTE ASESOR: Higinio Alejandro Garcia Herrera
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